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STOVIGLIE - LAVAGGIO MANUALE

ELIMINA VELOCEMENTE 
RESIDUI GRASSI, SPORCO 
E CATTIVI ODORI

CONSERVA MORBIDE LE 
MANI, PROFUMATO AL 
LIMONE

A COSA SERVE
Detergente liquido neutro concentrato per il 
lavaggio manuale di stoviglie, attrezzature da 
cucina e superfici varie dell’ambiente cucina. Ricco 
di principi attivi, elimina velocemente residui 
grassi e  sporco, conservando morbide le mani. 
Grazie all'essenza di limone, svolge una rapida 
azione deodorante eliminando i cattivi odori dalle 
stoviglie e da tutte le superfici lavate.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire da 3 a 6 g per litro d’acqua in funzione della 
durezza dell’acqua.

COME SI UTILIZZA
Versare la dose consigliata nell’acqua tiepida di 
lavaggio; dopo aver strofinato con una spugna 
sciacquare con cura in acqua corrente.

VINCO PIATTI LIMONE
DETERGENTE STOVIGLIE LIMONE

1000 ml
12 + dispenser
9
45
8007134996263

5 kg
4
9
36
8007134105559

pH 7

IDEALE PER TUTTO 
L'AMBIENTE CUCINA

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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